
 

2024年 10月吉日 

株式会社モンベル 

株式会社ベルカディア 

お取引様各位 

 

2025年春夏商品価格のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社におきましてはお取引先様各位のご期待に沿うべく、為替の影響また製造コスト高騰

を吸収できるよう企業努力を重ねてまいりましたが、多くの商品におきまして現状の価格では安定

的な供給を継続することが困難な状況となってしまいました。 

2025年春夏展示会後に商品の価格見直しを行った品番も一部ございますので、リストをご査収

の程よろしくお願いいたします。 

また 2025年春夏生産分の入荷が始まっており、一部商品においては、新価格表示の下げ札で

出荷をさせて頂きます。お取引様におかれましては、誠に勝手ながら 2025年 1月 31日までは現

行価格での販売をお願い申し上げます。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社モンベル営業部 

【大阪本社】TEL.06-6531-4761 

sales@montbell.com 

【東京営業所】TEL.03-3445-5401 

salestyo@montbell.com 


